让、技术推广；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；新材料技术研

发；光伏发电设备租赁；货物进出口；技术进出口；进出口代理；太阳能发电技

术服务；工程管理服务；节能管理服务；风力发电技术服务；合同能源管理；软

件开发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

财务数据：鉴于大晟新能源于 2023 年 9 月底刚成立，提供截至 2023 年期末

的财务数据。

   单位：万元

项目 2023 年 12 月 31 日（未经审计）

总资产 658.18

总负债 211.31

净资产 446.87

项目 2023 年 1 月-12 月（未经审计）

营业收入 0.00

净利润 -768.13

   目前股权结构：

序号 股东名称/姓名 认缴出资（万元） 持股比例

1 珠海市乐通化工股份有限公司 1,250 5%

2 深圳市大晟资产管理有限公司 12,000 48%

3 湖州极拓企业管理合伙企业（有限合伙） 5,000 20%

4 南通丰合通瑞企业管理合伙企业（有限合伙） 2,000 8%

5 深圳浩泰投资创业合伙企业（有限合伙） 1,500 6%

6 安吉科泉股权投资合伙企业（有限合伙） 1,250 5%

7 深圳云泰投资创业合伙企业（有限合伙） 1,250 5%

8 周宇斌 750 3%

合计 25,000 100%

   备注：股东杭州天翼股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州天翼”）与

深圳市大晟资产管理有限公司已于 2024 年 1 月 4 日签订《股权转让协议》，将其持有大晟

新能源 5%的股权全部转让给深圳市大晟资产管理有限公司，目前正在办理工商变更手续。

上述表格是模拟杭州天翼股权投资基金合伙企业（有限合伙）完成股权转让工商手续退出后

的大晟新能源股权结构。

   关联关系：公司持有大晟新能源 5%股权，为公司参股子公司；公司控股股

东大晟资产持有大晟新能源 48%股权（此处以大晟资产受让杭州天翼后的持股比

例填报），公司董事长、总裁周宇斌先生持有大晟新能源 3%股权。

是否为失信被执行人：经查询，大晟新能源不属于失信被执行人。

   四、本次参股公司减资及股转方案

   1、参股公司减资

参股公司大晟新能源拟对注册资本金进行减资，从人民币 2.5 亿元减至人民

币 1 亿元，全体现有股东同比例减资，股权结构保持不变。

本次减资前后的股权结构：

股东名称

减资前 减资后

认缴注册资本

（万元）
持股比例

认缴注册资本

（万元）
持股比例

珠海市乐通化工股份有限公司 1,250 5% 500 5%

深圳市大晟资产管理有限公司 12,000 48% 4,800 48%

湖州极拓企业管理合伙企业

（有限合伙）
5,000 20% 2,000 20%

南通丰合通瑞企业管理合伙企

业（有限合伙）
2,000 8% 800 8%

深圳浩泰投资创业合伙企业

（有限合伙）
1,500 6% 600 6%

安吉科泉股权投资合伙企业

（有限合伙）
1,250 5% 500 5%

深圳云泰投资创业合伙企业

（有限合伙）
1,250 5% 500 5%

周宇斌 750 3% 300 3%

合计 25,000 100% 10,000 100%

   备注：股东杭州天翼股权投资基金合伙企业（有限合伙）与深圳市大晟资产管理有限公

司已于 2024 年 1 月 4 日签订《股权转让协议》，将其持有大晟新能源 5%的股权全部转让

给深圳市大晟资产管理有限公司，目前正在办理工商变更手续。上述表格是杭州天翼股权投

资基金合伙企业（有限合伙）完成股权转让工商手续退出后的大晟新能源股权结构。

2、参股公司股权转让

本次减资完成后，大晟资产拟将其持有大晟新能源 7.5%的股权（对应届时

目标公司的注册资本金为 1 亿元且公司认缴注册资本为人民币 750 万元）转让给

乐通股份。

股权转让完成后，大晟新能源股权变更如下：

序号 股东名称/姓名
认缴出资额

（万元）
出资比例

1 珠海市乐通化工股份有限公司 1,250 12.5%

2 深圳市大晟资产管理有限公司 4,050 40.5%

3 湖州极拓企业管理合伙企业（有限合伙） 2,000 20%

4 南通丰合通瑞企业管理合伙企业（有限合伙） 800 8%

5 深圳浩泰投资创业合伙企业（有限合伙） 600 6%

6 安吉科泉股权投资合伙企业（有限合伙） 500 5%

7 深圳云泰投资创业合伙企业（有限合伙） 500 5%

8 周宇斌 300 3%

合  计 10,000 100%

本次参股公司减资、股权转让事项尚需获得公司股东大会批准以及大晟新能